
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 233 del 
13-06-

2018 
N° Cron. Gen. 399 data reg. 

13-06-

2018 

Oggetto: 

SISMA 2016  Interventi di puntellamento e messa in sicurezza su pubbliche vie 

Fg.34 partt. 89  79,80 - 66 - Affidamento incarico progettazione direzione 

lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione - 

Rettifica ordinanza n.221/2018  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  tredici, del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto che, per mero errore materiale, con la propria determinazione n.221/2018 è stato affidato l’incarico 

professionale per la messa in sicurezza degli edifici Fg.34 partt. 80 – 79,80 – 66 (Venamartello); 

 

Ritenuto pertanto dover procedere alla rettifica del contenuto della predetta determinazione n.221/2018 mediante 

l’affidamento dell’incarico professionale per la messa in sicurezza degli edifici Fg.34 partt. 89 – 79,80 – 66 

(Venamartello); 

 

 

DETERMINA 

 

- la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

1) di rettificare del contenuto della predetta determinazione n.221/2018 dando atto che: 

di affidare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.31 comma 8 del D. Lgs. n. 50/2016 e per le motivazioni esposte 

in narrativa, ing. Antonio Vinciguerra, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ascoli Piceno al n.32 

sez. B, l’incarico per la valutazione tecnica economica, la progettazione esecutiva, il coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione, la Direzione lavori, il coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, la 

contabilità ed accertamento della regolare esecuzione dei lavori e relative attività complementari ed accessorie, 

nessuna esclusa,  previste dal D.Lgs. n.50/2016, relative ai fabbricati siti nel Comune di Acquasanta Terme 

distinti al catasto Fg.34 partt. 89 – 79,80 – 66 (Venamartello) 

 

2) di dare atto che la predetta determinazione n.221/2018 ha valore di contratto in quanto sottoscritta a titolo di 

accettazione da parte dell’impresa affidataria. 

 

Di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Comunale. 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 13-06-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (Lo Parco Stefano) 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  13-06-2018 al 28-06-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 13-06-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.M. 

Alessandro Ranciaffi 

   

 

 


